
富民县人民医院院感信息化系统采购项目竞争性磋商公告  

  

编号 JKMFM2021040018  采购项目名称 
富民县人民医院院感信息化系统采购项

目  

采购人 富民县人民医院   

 
 

  

1.采购公告内容： 
   

1.1 对严重失信主体按照《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规

【2019】2 号）执行。 

1.2 项目基本情况 

1.2.1 项目编号：Q53A00921001142； 

1.2.2 项目名称：富民县人民医院院感信息化系统采购项目； 

1.2.3 采购方式：竞争性磋商 

1.2.4 预算金额：￥ 60 万元； 

1.2.5 最高限价：￥ 60 万元； 

1.2.6 采购需求：为提升感信息化能力，富民县人民医院院需采购一套医院感染信息化系统（含

支撑系统运行的软件及硬件），具体详见第五章项目需求。 

1.2.7 合同履行期限：30 日历天； 

1.2.8 本项目不接受联合体磋商。 

1.2.9 供应商可以自行选择以下任意一种方式进行开标： 

1）远程开标：供应商登录昆明市公共资源交易平台，在截标时间前须提前 1 小时进入到“网

上开标室”进行“签到”，根据网上远程解密、开标的要求，须在规定时间完成签到、在线解

密、开标一览表确认等相关操作。若供应商没有在规定时间完成以上相关操作，则视为撤销其

响应文件，不再进入评标阶段。开标过程中如有问题，可以发起在线异议，由代理机构给予对

应的回复。请供应商提前熟悉昆明市公共资源交易服务平台上发布的昆明市公共资源交易智能

开标操作手册。 

2）现场开标：供应商须携带加密文件的企业数字证书（USBKEY）在投标截止时间前到达开标

地点：富民县公共资源交易中心（富民县黎阳时代广场（黎阳大厦三楼）），并配合现场工作

人员完成解密、响应文件导入、开标一览表确认等相关操作。若供应商逾期到达开标地点或响

应文件无法解密、导入，则视为撤销其响应文件，其不再进入评标阶段。开标过程中如有问题，

可以现场提出异议，由代理机构给予对应的回复。 

任何因忽视或误解而导致响应文件未上传或已上传但未按规定的操作流程及时间要求进行解

密的，由供应商自行负责。 

1.2.10 本项目公告发布媒体：云南省政府采购网、昆明市公共资源交易平台公共服务系统。 

1.2.11 对严重失信主体按照《昆明市严重失信主体公共资源交易领域惩戒实施细则》（昆政规

【2019】2 号）执行。 

1.2.12 质量要求：满足国家相关法律法规规定及行业相关标准规范及业主方服务要求。 

2.竞争性磋商文件的获取： 
   

  2.1 凡有意参加竞标者，请于 2021-04-25 15:30 至 2021-04-30 23:59 (北京时间，

下同)，登录昆明市公共资源交易平台公共服务系统（网址：http://www.kmggzy.com)，凭企

  



业数字证书（USBKEY）在网上获取电子竞争性磋商文件及其它竞争性磋商资料；未办理企业数

字证书（USBKEY）的企业需要按照昆明市公共资源交易电子认证的要求，办理企业数字证书

（USBKEY），并在昆明市公共资源交易平台公共服务系统完成注册通过后，便可获取竞争性磋

商文件，此为获取竞争性磋商文件的唯一途径。  

  2.2 采购人不提供邮购竞争性磋商文件服务。  

3.竞标文件的递交： 
   

  3.1 竞标文件递交的截止时间（竞标截止时间，下同）为 2021-05-07 10:30。  

  3.2 网上递交：网上递交网址为 http://www.kmggzy.com，竞标人须在竞标截止时间前完

成所有竞标文件的上传，网上确认电子签名，并打印“上传竞标文件回执”，竞标截止时间前

未完成竞标文件传输的，视为撤回竞标文件。  

  3.3 其他（开标规定等）：供应商可以自行选择以下任意一种方式进行开标： 

  1）远程开标及现场开标要求详见 1.2.9 

  任何因忽视或误解而导致响应文件未上传或已上传但未按规定的操作流程及时间要求进

行解密的，由供应商自行负责。 

  供应商对招标公告、招标文件内容有异议或投诉，可在法定期限内向招标人或者监督管理

部门提出，若在规定期限内未提出的视为无异议。 

  行业监督部门：富民县财政局 监督电话：0871-68811353 

  综合监督部门：富民县公共资源交易管理局 监督电话：0871-68855539。  

4.发布公告的媒介： 
   

  云南省政府采购网、昆明市公共资源交易平台公共服务系统 

5.联系方式： 
   

  1.采购人信息 

  名 称：富民县人民医院 

  地 址：昆明市富民县文昌路中段 

  联系方式：0871-68815003 

  2.采购代理机构信息 

  名 称：云南招标股份有限公司 

  地  址：云南省昆明市人民西路 328 号 

  联系方式：0871-65425389、65381676 

  3.项目联系方式 

  项目联系人：赵荣钢、彭勇、谢林瀚、刘阳、王丹 

  电   话：0871-65425389 
 

 

包件（标段）编号 
包件（标段）名

称 

采购

类别 

采购文件获取

起始时间 

采购文件获取

截止时间 
投标截止时间 操作 

JKMFM2021040018_01 

富民县人民医院

院感信息化系统

采购项目 

服务 
2021-04-25 

15:30 

2021-04-30 

23:59 

2021-05-07 

10:30 

【我要

投标】  

 

包件（标段）编号 采购文件 商务标（工程量清单） 其他附件（电子图纸） 

KMFM2021040018_01 (招标)磋商文件.ZCZBJ 无 无 

javascript:void();
javascript:void();
javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)磋商文件.ZCZBJ',%20'fba85dd2-b6ab-45c6-af1f-395d054be2a1.ZCZBJ',%20'Content_fdFilesZBWJ')


 


